001,41C

g, -78
4- PALMACIA  IV tsrdIt' °-

c
4
.0

GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.0  2023.03.20.01-TP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS No 2023.03.20.01-TP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ACOMPANHAMENTO
MENSAL DAS MOVIMENTAÇÕES FINANCEIRAS DAS SECRETARIAS,
TRANSMISSÃO DAS IN FORMAÇÕES FISCAIS/TRABALHISTAS/CONTABEIS,
ATUALIZAÇÃO DAS INFORMAÇÕES JUNTO AOS ORGÃOS DE REGISTROS, APOIO
E ORIENTAÇÃO EM ELABORAÇÃO DE PLANOS DE TRABALHO, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, bem como Parecer
pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em
tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao
respectivo vencedor, a saber: GHM ASSESSORIA, CONSULTORIA E
PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA, CNPJ no 26.726.370/0001-02, com o
seguinte valor R$ 89.760,00 (oitenta e nove mil setecentos e sessenta reais),
tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 10 DE ABRIL DE 2023.

PeulY1 jlarA
ENISE CAM OS MARTIN

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO

WAVA441AA<6TDO'g REIS.
PRESIDENTE D FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

PAÇO MUNICIPAL
PRAGA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N°07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1